Протокол № 1

Заседания организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Решения Думы Нытвенского городского поселения «О внесении изменений в Программу социально-экономического развития Нытвенского городского поселения на период 2010-2020 годов»

г. Нытва                                                                                                                                02.12.2016 г.

Присутствовали:

Члены оргкомитета:

Васильева Наталья Леонидовна – депутат Думы Нытвенского городского поселения
Худанин Андрей Александрович – депутат Думы Нытвенского городского поселения
Савенкова Ирина Владимировна – начальник организационного сектора аппарата Думы Нытвенского городского поселения

Панькова Татьяна Ивановна – помощник главы администрации Нытвенского городского поселения

Повестка дня:

1. Избрание Председателя  и заместителя председателя оргкомитета.

2. Назначение ведущего и секретаря публичных слушаний.

Слушали: Панькову Т.И.

В целях подготовки к проведению публичных слушаний по внесению изменений в раздел III Программы социально-экономического развития Нытвенского городского поселения, на основании распоряжения администрации Нытвенского городского поселения от 01.12.2016 № 271 проводится настоящее заседание, в ходе которого необходимо избрать Председателя и заместителя Председателя оргкомитета. Предложено в качестве Председателя оргкомитета избрать Васильеву Наталью Леонидовну, заместителя Председателя Худанина Андрея Александровича.
Решили единогласно:

Избрать Председателем оргкомитета Васильеву Наталью Леонидовну, заместителем Председателя Худанина Андрея Александровича.

Слушали: Председателя оргкомитета Васильеву Н.Л.
Назначила:

- ведущим публичных слушаний – Панькову Татьяну Ивановну.
- секретарем публичных слушаний – Савенкову Ирину Владимировну.

Председатель оргкомитета:
____________________________/ Васильева Н.Л. /

Заместитель председателя оргкомитета:
____________________________/ Худанин А.А. /

Ведущий публичных слушаний:
____________________________/ Панькова Т.И./

Секретарь оргкомитета:

____________________________/ Савенкова И.В./